
Zarządzenie Nr 60/2009
Wójt Gminy Celestynów
z dnia 17 lipca 2009 roku

w  sprawie  wyznaczenia  osoby  do  wykonywania  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec 

Wójta Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2008 roku Nr 223, poz. 1458) oraz art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  Sekretarza  Gminy  Celestynów  Pana  Dariusza  Kołodziejczyka  do  wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Celestynów, w okresie usprawiedliwionej 

nieobecności  Zastępcy  Wójta  Gminy  Celestynów,  z  wyjątkiem  czynności  związanych  z 

nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia.

§ 2

Sekretarz  Gminy  Celestynów  Pan  Dariusz  Kołodziejczyk  jest  upoważniony  do  wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Celestynów w okresie usprawiedliwionej 

nieobecności  Zastępcy  Wójta  Gminy  Celestynów,  który  został  wyznaczony  do  wykonywania 

przedmiotowych czynności Zarządzeniem Nr 18/2009 Wójta Gminy Celestynów z dnia 1 kwietnia 

2009 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            

                        Wójt Gminy Celestynów
                                                                                                  /-/ mgr inż. Stefan Traczyk



Uzasadnienie

Z dniem 1  stycznia  2009  roku  weszła  w życie  ustawa  z  dnia  21  listopada  2008 roku o 
pracownikach samorządowych, która w art. 8 ust. 2 stanowi, że czynności z zakresu prawa pracy 
wobec  wójta  wykonuje  wyznaczona  przez  wójta  osoba  zastępująca  lub  sekretarz  gminy,  z 
wyjątkiem  czynności  dotyczących  nawiązania  i  rozwiązania  stosunku  pracy,  a  także  ustalania 
wynagrodzenia. 

Zarządzeniem Nr 18/2009 jako osoba zastępująca został wyznaczony Zastępca Wójta Gminy 
Celestynów.  Mając  na  uwadze  sprawność  funkcjonowania  Urzędu  Gminy  Celestynów  należy 
wyznaczyć drugą osobę, która będzie upoważniona do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta Gminy Celestynów, w okresie usprawiedliwionej nieobecności Zastępcy Wójta 
Gminy Celestynów.

            Wójt Gminy Celestynów
                                                                                      /-/ mgr inż. Stefan Traczyk

Opracował:
D. Kołodziejczyk


